interpretação judicial ou extrajudicial, obrigando-se o LOCATÁRIO a desocupar o imóvel ora locado, na data 

antes referida, entregando-o nas condições previstas no contrato. 

CLÁUSULASEGUNDA–DOALUGUEL 

2.1. Fica reajustado em -1,049130% (01/2025 – 12/2025) o valor do contrato, passando de 
R$ 11.475,30(valor referente a dez meses)para R$13.625,88(treze mil seiscentos e vinte e cinco reais e 
oitenta e oito centavos), pagos em 12 parcelas de R$ 1.135,49 (hum mil cento e trinta e cinco reais e 
quarenta e novecentavos). 

CLÁUSULATERCEIRA –DAFONTEDERECURSOS 

3.1. Asdespesasdecorrentesdopresentecontrato correrãoporcontadaDotaçãoOrçamentáriaespecífica. 

 040001.0412200112.008.33903600000.150000009999 - FICHA 90 

CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES DO LOCADOR